PORTARIA  Nº   177/2008

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições;
 RESOLVE designar os servidores Rejane Moreira Proença, Chefe do Núcleo de Apoio
Logístico TCE-5, Miguel Ângelo Falcão Pereira, Chefe do Núcleo de Administração da Sede
TCE-5, Alonso Lessa de Santana, Técnico de Controle Externo Ref.3 e Fernando Câncio
Filho, Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação TCE-4,  para, sob  a presidência do
primeiro, e, em seu impedimento, do segundo, comporem a comissão de recebimento de
material deste Tribunal, em cumprimento ao disposto no art. 15, § 8º, da Lei Federal nº 8.666,
de 21 de junho de 1993.
 Publique-se.
       TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 29 de agosto de
2008.

Pedro Augusto Timbó Camelo
PRESIDENTE

S:\#RESOLUÇÕES E PORTARIAS PARA PUBLICAÇÃO\novas\POR200801770000000000.doc

	       TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 29 de agosto de  2008.